Об утверждении плана проведения плановых проверок на II полугодие 2014 года

Администрация Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 26.06.2014

г. Нижневартовск
	№ 439-р

Об утверждении плана проведения плановых проверок на II полугодие 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (до 31 декабря 2013 года) и Федеральным законом № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с 01 января 2014 года):

1. Утвердить план проведения плановых проверок на II полугодие 2014 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Глава администрации района Б.А. Саломатин

Приложение к распоряжению

администрации района

от 26.06.2014 № 439-р

План
проведения отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации района проверок соблюдения требований
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок и размещении заказов
на поставки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд на II полугодие 2014 года
Цель плановых проверок: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок и иных нормативных правовых актов Российской Федерации. Основание: Федеральный закон от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (до 31 декабря 2013 года), Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с 01 января 2014 года).

	№
п/п
	Наименование
проверяемого
заказчика
	ИНН
проверяемого заказчика
	Адрес местонахождения проверяемого заказчика
	Месяц начала проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Охтеурский центр традиционных промыслов»
	8620019493
	ул. Центральная, 10. с. Охтеурье, Нижневартовский р-н, Ханты-Мансийский автономный округ − Югра, Российская Федерация, 628655
	июль

	2.
	Администрация сельского поселения Ваховск
	8620016750
	ул. Геологов, 15, п. Ваховск, Нижневартовский р-н, Ханты-Мансийский автономный округ − Югра, Российская Федерация, 628655
	июль

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Телевидение Нижневартовского района»
	8620009512
	ул. Ленина, 34−130, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ − Югра, Российская Федерация, 628600
	август

	4.
	Администрация сельского поселения Вата
	8620016767
	ул. Лесная, 14, д. Вата, Нижневартовский р-н, Ханты-Мансийский автономный округ − Югра, Российская Федерация, 628636
	август

	5.
	Администрация городского поселения Новоаганск
	8620016742
	ул. М.-Карамова, 16, пгт. Новоаганск, Нижневартовский р-н, Ханты-Мансийский автономный округ − Югра, Российская Федерация, 628647
	сентябрь

	6.
	Администрация городского поселения Излучинск
	8620016710
	ул. Энергетиков, 6, пгт. Излучинск, Нижневартовский р-н, Ханты-Мансийский автономный округ − Югра, Российская Федерация, 628634
	октябрь

	7.
	Администрация сельского поселения Зайцева Речка
	8620016728
	ул. Почтовая, 12, п. Зайцева Речка, Нижневартовский р-н, Ханты-Мансийский автономный округ − Югра, Российская Федерация, 628645
	ноябрь

	8.
	Администрация сельского поселения Ларьяк
	8620016799
	ул. Мирюгина, 11, с. Ларьяк, Нижневартовский р-н, Ханты-Мансийский автономный округ − Югра, Российская Федерация, 628650
	ноябрь

	9.
	Администрация сельского поселения Покур
	8620016735
	ул. Центральная, 42а, с. Покур, Нижневартовский р-н, Ханты-Мансийский автономный округ − Югра, Российская Федерация, 628630
	декабрь